

Till årsstämman i SAS AB (publ) den 20 mars 2013

Styrelsens förslag avseende dagordningens punkt 15, ändring av bolagsordningen

Styrelsen föreslår att bolagsordningens § 10 ändras på så sätt att kravet att deltagande i bolagsstämma ska kunna ske via teleteknisk förbindelse i lokal i Köpenhamn, Oslo eller på annan ort stryks. Bolagsstämma kommer därmed att hållas i endast en stämmolokal i Stockholm eller Sigtuna. Syftet med ändringen är att minska Bolagets kostnader för och administration av bolagsstämman. Beslutet är giltigt endast om det har biträtts av aktieägare med minst två tredjedelar av såväl de avgivna rösterna som de aktier som är företrädna vid stämman.

Nuvarande lydelse	Föreslagen lydelse
<p>§ 10 Aktieägare äger rätt att deltaga i bolagsstämma, förutom i stämmolokal i Stockholm eller Sigtuna, även, genom teleteknisk förbindelse, i lokal i Köpenhamn och Oslo samt, om styrelsen så bestämmer, även i lokal på annan ort. Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna ska kunna rösta per post före stämman. Poströstning ska om styrelsen så beslutar kunna ske med elektroniska medel. Språket på bolagsstämman skall vara svenska, danska eller norska samt, om styrelsen så bestämmer, även annat språk.</p>	<p>§ 10 Styrelsen får inför en bolagsstämma besluta att aktieägarna ska kunna rösta per post före stämman. Poströstning ska om styrelsen så beslutar kunna ske med elektroniska medel. Språket på bolagsstämman skall vara svenska, danska eller norska samt, om styrelsen så bestämmer, även annat språk.</p>